
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 126.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 08.01.2018

4387/126/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 126. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Revital izace ul ice Pražské v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

4.
Návrh OZV č.  1/2018 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení  žádost i  o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení  (PAB)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  kr itér i í  pro poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 
2018 komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Prostor plus 
o.p.s.  na projekt "Lepší  místo ve škole Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na vyhlášení  výzvy v íce zájemcům o zakázku k podání nabídky na 
organizátora "Kol ínského posvícení 2018 a 2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č.  p. 
134, Karol iny Svět lé, Kol ín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 9

Stránka 1 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12. Návrh na prodej bytové jednotky č.  1276/2 v domě č. p. 1276, Brankovická, 
Kol ín V, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace Ž idovské obci v Praze
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na schválení  P lánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na zrušení  usnesení č.  3822/112/RM/2017 a na schválení aktual izované 
smlouvy o partnerství  a vzájemné spoluprác i za účelem real izace projektu 
"Cyklostezka Kol ín-Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 949/2015 na akci  
"Projektová dokumentace stavebních úprav v areálu kostela sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4388/126/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v Kolíně".

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4389/126/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
Tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
3. Ing. Jan Lipovčan, hlavní inženýr projektu

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta

Stránka 2 z 9

Stránka 2 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování ORR
3. Ing. arch. Josef Hlavatý, hlavní architekt projektu

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost Tender Consulting CZ s.r.o. a s jeho součinností 
podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4390/126/RM/2018 Návrh OZV č. 1/2018 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podle §84 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně 
závaznou vyhlášku č. 1/2018 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit vypracování návrhu výše uvedené OZV na jednání Zastupitelstva města dne 29.1.2018.

Termín: 10.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4391/126/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 9

Stránka 3 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

a) SZIF, Inspekční pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 44.
b) Český statistický úřad, sídlo  Karlovo náměstí 78.
c) SZIF, Regionální odbor Praha, Oddělení žádostí a LPIS III - pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 
44.
d) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Kolín, sídlo Karlovo 
náměstí č. 45.
e) Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín, sídlo Karlovo náměstí 45.
f) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí č.44.

zajistit vyhotovení a prokazatelné předání parkovací karty žadateli v souladu s odst. 3 písm. a) 
přílohy č. 3 nařízení č. 6/2014

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 25.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4392/126/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)

I. Rada města schvaluje

1.vydání parkovací karty zvláštního určení (PAB ) s platností pro rok 2018 v souladu s  

přílohou č. 1 nařízení města Kolín č. 6/2014  pro organizaci: 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.

Termín: 20.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4393/126/RM/2018 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2018 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018 komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka 4 z 9

Stránka 4 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína na rok 2018 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 15.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4394/126/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Prostor plus 
o.p.s. na projekt "Lepší místo ve škole Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na projekt "Lepší místo ve 
škole Kolín" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 08.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4395/126/RM/2018 Návrh na vyhlášení výzvy více zájemcům o zakázku k podání nabídky na 
organizátora "Kolínského posvícení 2018 a 2019"

I. Rada města schvaluje
vyhlášení výzvy více zájemcům o zakázku k podání nabídky na organizátora Kolínského posvícení 2018 
a 2019 v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, a směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce malého rozsahu.

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4396/126/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 5 z 9

Stránka 5 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č.  36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Martinou Sotonovou, Legerova 182, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4397/126/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/3  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 49,70 m2, součástí bytové jednotky č. 134/3 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 497/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.191.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4398/126/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/8  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 50,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/8 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 505/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.221.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4399/126/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

Stránka 6 z 9

Stránka 6 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/9  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 51,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/9 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 515/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.241.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4400/126/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/14  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 58,90 m2, součástí bytové jednotky č. 134/14 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 589/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.474.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na  nejbližší jednání ZM  

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4401/126/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 1276/2 v domě č. p. 1276, Brankovická, 
Kolín V, formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky  č. 1276/2 (vymezené dle zákona č. 72/1994 Sb.) o velikosti 2+1, o 

výměře podlahové plochy 52,56 m2,  situované v 1. nadzemním podlaží č. p. 1276, ul. Brankovická, 
 Kolín  V, na pozemku parc. č. st.  3468. K vlastnictví bytové jednotky patří spoluvlastnický podíl o 
velikosti 5256/30418 na společných částech budovy  č. p. 1276  v Kolíně V a na pozemku  pod budovou 

 parc. č. st. 3468 o výměře 144 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), formou veřejné dražby  podle zákona 
 č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.225.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 12965  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 9

Stránka 7 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4402/126/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 
00445258, na redukci zeleně na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 29.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4403/126/RM/2018 Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2018

I. Rada města schvaluje
 Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2018, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit doručení schváleného Plánu údržby 
vodohospodářského majetku pro rok 2018 společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 
III

Termín: 28.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4404/126/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 3822/112/RM/2017 a na schválení aktualizované 
smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka Kolín-
Ovčáry"

I. Rada města ruší
usnesení č. 3822/112/RM/2017 na uzavření smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem 
realizace projektu "Na kole do zaměstnání, škol a za službami ovčáreckou cyklostezkou" mezi obcí 
Ovčáry, Vrchlického 39, Ovčáry, 280 02 Kolín, IČ 00235628, a městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 
Kolín 1, IČ 00235440  

Stránka 8 z 9

Stránka 8 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4405/126/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 3822/112/RM/2017 a na schválení aktualizované 
smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka Kolín-
Ovčáry"

I. Rada města schvaluje
uzavření aktualizované smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci č. 1394/2017 za účelem realizace 
projektu "Cyklostezka Kolín-Ovčáry" mezi obcí Ovčáry, Vrchlického 39, Ovčáry, 280 02 Kolín, IČ 
00235628, a městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu  

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 26.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4406/126/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 949/2015 na akci 
"Projektová dokumentace stavebních úprav v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 949/2015 na akci "Projektová dokumentace stavebních úprav 
v areálu kostela sv. Bartoloměje" mezi městem Kolín a zhotovitelem Masák & Partner, s.r.o., 
Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 26.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 9 z 9

Stránka 9 z 9


